The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ambicio ad
cum uariis

Nunquam improbe spei quod datur satis est. Omnia meruisse se existimat, nec satis precio estimatum putat. Maiora enim cupimus quo maiora uenerint multoque concitacio est ambicio siue cupiditas in magnarum opum congestu collocata ut fame infinito uis acrior est quo ex maiore incendio emicuit.

Seneca libro de beneficiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ambicio ad] Ambicio ab P V¹ V² L¹; multoque] intentioque P V¹ V² L¹ L²; concitacio] concitatiō L²; est ambicio] est. Ambitio P V¹ V² L¹ L²; fame] flamme P V¹ V² L¹ L²; infinito] infinita M P V¹ V² L¹ L²; libro *om.* C M P V¹ V² L¹ L²